
Všeobecné podmínky:  
Vymezení smluvní stran 

Poskytovatelem kurzu je Consult Point (člen obchodní skupiny Group Point M2K s.r.o, 
Slovanská 504/43, 326 00 Plzeň), IČ: 06326200. 

Objednatelem je právnická nebo fyzická osoba, která uskuteční objednávku 
vzdělávacího kurzu poskytovatele.  

Souhlas s poskytnutím osobních údajů 

Vyplněním a odesláním závazné přihlášky vyjadřujete souhlas s poskytnutím údajů ke 
zpracování v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento 
souhlas je udělován dobrovolně a může být kdykoliv odvolán.  

Z důvodu naplnění obecného nařízení o ochraně osobních údajů se poskytovatel 
zavazuje použít osobní údaje účastníků (jméno, příjmení, email a telefonní číslo) 
výhradně použity pro organizační účely kurzu a k němu příslušné komunikace. Tyto 
údaje budou po dobu 5 let archivovány v databázi poskytovatele pro účely další možné 
spolupráce. 

Účastnický poplatek 

Účastnický poplatek uhraďte před konáním kurzu bankovním převodem na náš účet 
číslo 280652141/0300, vedený u ČSOB, a.s. Po telefonické dohodě je možno v 
mimořádných případech provést platbu v hotovosti přímo před zahájením kurzu nebo 
na fakturu se splatností 7 pracovních dnů po skončení kurzu. 

Storno podmínky  

Změny v přihlášce a případná storna přijímáme pouze písemnou formou. Při 
neomluvené účasti kurzovné nevracíme.  

• 15 kalendářních dnů před kurzem – žádný stornovací poplatek  

• 14 – 8 kalendářních dnů před kurzem – storno poplatek 25% ceny kurzu 

• 7 – 4 kalendářních dnů před kurzem – storno poplatek 50% ceny kurzu 

• méně než 4 kalendářní dny před kurzem – storno poplatek 100% ceny kurzu 

Storno poplatek Vám bude vrácen nejpozději do 14 dní od písemného doručení 
stornování kurzu. 

Akceptujeme změnu účastníka. 


